



Szczecinek 08.08.2023

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 50 kWp  
dla MEC Sp. z o.o w Szczecinku.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie miejsca włączenia do sieci internetowej za pomocą komunikacji przewodowej LAN w celu podłączenia inwertera.

**Odpowiedź:**

**Do inwertera zostaną wykonane przez MEC dwa przyłącza sygnałowe: jedno do licznika SMART METER drugie do switcha.**

Pytanie 2:

W załączonym do SWZ opisie przedmiotu zamówienia w pkt 2 został wykazany zakres prac do wykonania przez Zamawiającego. Prosimy określić jednoznacznie czy materiał potrzebny do wykonania tych prac też jest po stronie Zamawiającego czy należy go ująć w ofercie. Jeżeli ma zostać uwzględniony w ofercie to prosimy o zestawienie materiałów.

**Odpowiedź:**

**Zakres prac do wykonania przez MEC dotyczy robocizny i materiałów w tym licznik SMART METER z przekładnikami prądowymi.**

**GŁÓWNY ENERGETYK**

mgr inż. Andrzej Mańkowski